
Zarządzenie  Nr 769/MZK/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle 

z dnia  17 kwietnia 2008r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym  

Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie –Koźlu 

 
 
Na podstawie § 3 ust.3 Statutu Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie –
Koźlu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/224/96 Rady Miejskiej w 
Kędzierzynie –Koźlu z dnia  2 lipca 1996 r. w sprawie ustalenia Statutu Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego, wprowadzone zarządzeniem Nr 4/2008 Dyrektora Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego w Kędzierzynie – Koźlu  z dnia 15 kwietnia  2008 r., zmieniającym 
zarządzenie Nr 8/2003 Dyrektora Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie –
Koźlu z dnia 22 grudnia 2003 r., w sprawie wprowadzenia regulaminu  organizacyjnego 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
w Kędzierzynie – Koźlu. 
  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronach 
podmiotowych Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz 
Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie – Koźlu.  
 
                                         

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
Antoni Capała  (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


